DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO: A
IMPORTÂNCIA DO PIBID PARA A CONSTRUÇÃO DOCENTE DO EDUCADOR de autoria
de JESSICA DOS SANTOS REIS , JESSIANE DOS SANTOS REIS, NATANAEL OLIVEIRA
DO NASCIMENTO, ARIEL ERIK DA COSTA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57000

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57000